Регистрация заявления

№ ___ «_____» ____________ 20___г.

Принять в ________ класс

Руководитель МАОУ «СОШ № 22»

 г. Сыктывкара

___________________ В.А. Елагина

Руководителю МАОУ «СОШ № 22 имени Георгия

Димитрова» г. Сыктывкара

В.А. Елагиной

фамилия ______________________________

имя __________________________________

отчество______________________________

Место жительства:

Город ________________________________

улица ________________________________

дом ______ корп. ______ кв. ___

Место регистрации:

Город ________________________________

улица ________________________________

дом ______ корп. ______ кв. ___

Телефон (дом., сот.)____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего сына (дочь)  ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения)

в 10  класс в МАОУ «СОШ № 22» г. Сыктывкара

Профиль_____________________________________________________

 Форма обучения –  очная, очно-заочная, заочная(нужное подчеркнуть)

С  Уставом  муниципального автономного общеобразовательного  учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 22 имени Георгия Димитрова» г. Сыктывкара,   Лицензией   на   право

осуществления образовательной   деятельности от 29.01.2015 регистрационный № 656-О (Серия 11Л01, №

0000982),   со   Свидетельством   о   государственной аккредитации  образовательного   учреждения от

31.03.2015 г. регистрационный № 222-О (серия 11А01 №0000033), основными  образовательными

программами, реализуемыми   образовательным   учреждением, порядком обработки персональных данных,

указанных в данном заявлении,   и   другими документами,   регламентирующими   организацию

образовательного  процесса, ознакомлен(а).

Дата _______________                                         Подпись _________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

 Дата _______________                                         Подпись _________________

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка-уведомление

Заявление____________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

принято «___» ___________ 20____ года и зарегистрировано под  № ________

    Приняты следующие документы:

№

п/п

Отметка

да/нет

Наименование документа

1 да Аттестат об основном общем образовании

2 да Заявление о приеме в 10 класс

3 да Согласие на обработку ПД

4

Директор                                                                                                                                     В.А. Елагина